Místem plnění se rozumí městská část Praha-Suchdol v hlavním městě Praze, blíže specifikováno

v projektové dokumentaci, která je přílohou této smlouvy.

Článek 5

Cena za dílo, platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena bez DPH: 5 985 949,22 Kč (slovy:pět milionů devět set osmdesát pět tisíc devět set čtyřicet devět

korun českých, dvacet dva haléřů)

(dále též „Cena za provedení díla“);

Ceny uvedene zhotovitelem v položkověm rozpočtu musí obsahovat všechny nákíady související se

zhotovením dila, vedlejši náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní